АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 17.03.2015 № 659

___________№ ________

г.Искитим

О внесении изменений в постановление

администрации Искитимского района

от 04.08.2014 №1871

«О повышении эффективности

антитеррористической деятельности

Искитимского района»
В соответствии с требованиями постановления губернатора Новосибирской области от 02.12.2004г. №703 «Об организации системы антитеррористической деятельности на территории Новосибирской области» для повышения  антитеррористической деятельности и организации работы в районной  антитеррористической комиссии, а также в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 04.08.2014 №1871 «О повышении эффективности антитеррористической деятельности Искитимского района»: приложение №1, №2, №3 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимская газета» и на официальном сайте района.

3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам, заместителя председателя антитеррористической комиссии Григоревского В.А.

Глава района

О.В. Лагода
Приложение № 1

к постановлению

администрации района

от 17.03.2015 № 659
СПИСОК

должностных лиц, закрепленных за объектами повышенной опасности

и местами массового пребывания людей

	№пп
	ФИО руководителя
	Занимаемая должность
	Объекты закрепленные

	1
	Безденежный

Борис Валерьевич
	Заместитель главы администрации района   по экономическим вопросам
	Объекты промышленности  МКП ИР «ПАТП»(3)

 Всего 3

	2
	Лоханов

Виктор Яковлевич
	Заместитель главы администрации района,

Начальник управления сельского хозяйства
	Объекты сельхозпроизводителя ( 3)

Всего 3

	3
	Обрывко

Александр Николаевич
	Заместитель главы администрации района   по вопросам ЖКХ, энергетики и газификации
	Объекты

жизнеобеспечения  (40)

Всего 40

	4.
	Григоревский

Владимир Александрович
	Заместитель главы администрации района  по социальным вопросам
	ГБУ ССО НСО «Завьяловский  психоневрологический  интернат», Филиал  ГБУ НСО  отделение милосер-

дия  (2)

ГБУЗ «Линевская РБ» (1)

Всего 3

	5
	Куликова

Светлана Александровна
	Начальник отдела культуры Искитимского района
	МКУК (16)

Всего 16

	6
	Лямзина

Антонина Леонидовна
	Начальник управления образования  Искитимского района
	МКО СОШ,ДОД (47) МКДОУ (17)

 Всего 64

	7
	Незговоров

Алексей Юрьевич

	Начальник отдела физкультуры и спорта Искитимского района
	Спортивно-оздоровительные (3)

Всего 3

Приложение № 2
к постановлению

администрации района

от 17.03.2015 № 659
СОСТАВ

постоянно действующей рабочей группы по проверке состояния

защищенности объектов и мест массового пребывания людей

	№пп
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	1
	Григоревский

Владимир Александрович
	Руководитель группы

Заместитель главы администрации района, по социальным вопросам

	2
	Абританова

Инна Николаевна
	Заместитель начальника группы

Начальник МКУ  ИР «ЦЗН ЕДДС»

	3
	Шемонаев

Николай Юрьевич
	Начальник МО МВД России «Искитимский» (по согласованию)

	4
	Тимошин

Илья Владимирович
	Оперуполномоченный УФСБ России в г.Бердске Новосибирской области

(по согласованию)

	5
	Безденежный

Борис Валерьевич
	Заместитель главы администрации района   по экономическим вопросам

	6
	Лоханов

Виктор Яковлевич
	Заместитель главы администрации района,

начальник управления сельского хозяйства

	7
	Обрывко

Александр Николаевич
	Заместитель главы администрации района   по вопросам ЖКХ, энергетики и газификации

	8.
	Улихина

Людмила Сергеевна
	Секретарь  рабочей группы

Ведущий специалист ГО МКУ ИР «ЦЗН ЕДДС»

Приложение № 3
к постановлению

администрации района

от 17.03.2015 № 659
СОСТАВ

оперативной группы по реагированию на обострение обстановки и взаимодействия  с правоохранительными органами.

	№пп
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	1.
	Григоревский

Владимир Александрович
	Руководитель группы

Заместитель главы администрации района, по социальным вопросам

	2
	Шемонаев

Николай Юрьевич
	Заместитель руководителя группы Начальник МО МВД России «Искитимский» (по согласованию)

	3
	Абританова

Инна Николаевна
	Начальник МКУ  ИР «ЦЗН ЕДДС»

	4
	Тимошин

Илья Владимирович
	Оперуполномоченный УФСБ России в г.Бердске Новосибирской области

(по согласованию)

	5
	Тихонов

Анатолий Владимирович
	Начальник территориального отдела  управления Роспотребнадзора в Искитимском районе (по согласованию)

	6
	Баулин

Сергей Петрович

	Начальник ФГКУ «3отряд ФПС по Новосибирской области (по согласованию)

	7
	Сабуров

Михаил Викторович
	Начальник  ГБУ НСО «Управление ветеринарии Искитимского района Новосибирской области»

 (по согласованию)

	8
	Кальван

Александр Николаевич
	Начальник отдела надзорной деятельности по Искитимскому району ГУ МЧС по НСО (по согласованию)

17.03.2015

659